Управление образования Администрации Неклиновского района МБОУ Покровская СОШ

«Неклиновский образовательный комплекс» ПРИКАЗ

30.08.2024_Γ. №229-O

с. Покровское

О назначении ответственного за проведение работы по противодействию коррупции в МБОУ Покровская СОШ «НОК»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, на основании приказа РУО от 19.02.2021 г. № 93 «О мерах по предупреждению и противодействию коррупции в организациях, подведомственных Управлению образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить заместителя директора по УВР Иванову С.А. ответственной за проведение работы по противодействию коррупции в МБОУ Покровская СОШ «НОК».
- 2. Ивановой C.A. В своей деятельности руководствоваться 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии Федеральным законом от коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минтруда России от 16.05.2017 № 18-2/В-297, иными нормативными актами Российской Федерации, Ростовской области, Неклиновского района в сфере противодействия коррупции, а также, Положением об антикоррупционной политике МБОУ Покровская СОШ «НОК», Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБОУ Покровская СОШ «НОК», Планом работы школы по противодействию коррупции, Антикоррупционным стандартом деятельности МБОУ Покровская СОШ «НОК».
- 3. Секретарю школы ознакомить Иванову С.А. с настоящим приказом под роспись в срок до 30.08.2024 г.
 - 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Покровская СОШ

Е.А.Тимошенко

С приказом ознакомлен:

Иванова С.А.